[image: image1.png]Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

REQUERIMENTO N.º 014/2021

          Requeiro à Casa na forma regimental após ouvido o Douto Plenário se oficie o CRAS- Centro de Referência de Assistência Social, solicitando-lhe as seguintes informações:
- Qual a quantidade de cestas básicas foi recebida pelo CRAAS durante a pandemia?

- Quantas cestas básicas foram distribuídas durante a pandemia? Qual o número de cestas básicas distribuídas em Dezembro de 2020?
- Existe uma relação de beneficiados? Se sim, fornecer tal lista.
Sala das Sessões ‘Vereador Delson Leandro da Silva’, 8 de fevereiro de 2021.
Terezinha Aparecida de Matos Vasconcelos

Vereadora
[image: image1.png]